1153, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "1. Środki w kwocie 129 150,00 zł brutto (słownie: sto 
dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100) na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone 
w budżecie gminy na 2026 rok." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.